
 

Komorní sbor Entropie, z. s. 
Studentský spolek Univerzity Karlovy • Kafkova 30/681, Praha 6, 160 00 • IČO 069 73 281 

Komorní sbor Entropie 
O sboru 

Komorní sbor Entropie (zal. 2017) je smíšeným pěveckým sborem, jehož členy jsou 
převážně studenti Univerzity Karlovy. Díky tomu je také univerzitním spolkem. Jeho členy 
sdružuje nejen láska ke sborovému zpěvu, ale také řada různorodých koníčků, a hlavně 
schopnost nadchnout se pro jakýkoli zajímavý projekt. 
Sbor vystupuje převážně v Praze, ale příležitostně vyjíždí i do jiných míst, v minulosti 
koncertoval například v Teplicích, Děčíně, Mostě, Nymburku nebo v Kutné Hoře. Zvlášť 
lákavé jsou pro něj památky, které svým géniem loci vážnou hudbu přitahují. Mezi taková 
místa patří Křivoklát, Bezděz či Pecka. Sbor se účastní i mezinárodních a zahraničních 
projektů. 
Repertoár sboru je pestrý, a tak se v něm mohou objevit díla vážné hudby od středověku 
až po současnost, stejně jako gospely či folkové kusy. Výjimkou nejsou ani vlastní 
skladby členů sboru. 
Část repertoáru je uváděna a cappella, výjimkou však nejsou ani skladby doprovázené 
smyčcovým kvintetem, varhanami, nebo jinou instrumentací. Kromě čistě koncertních 
provedení hudby se Entropie věnuje i hudebně-dramatické tvorbě. Posledním projektem 
tohoto rázu byl scénický koncert o Kryštofu Harantovi z Polžic a Bezdružic. 
 

Kontakt pro média 

Jakub Moravec 
e-mail: moravec@komornientropie.cz 
telefon: +420 731 150 214 
 
Sociální sítě 
facebook: komornientropie 
instagram: komornientropie 

mailto:moravec@komornientropie.cz
tel:+420731150214
https://facebook.com/komornientropie
https://instagram.com/komornientropie

